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Apartament 2 camere, 50 mp, zona Judetan

ID: 126459AV
Ultima actualizare: 09.11.2023

Cartier: Judetean
Zona: 

Pret.mp: 1.700€ 
Rata lunara: 432,71 € 85.000€

Persoana de contact

Attila Balint
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 50.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz propune spre vanzare apartament 2 camere, superb, spatios, desfasurat pe o suprafata utila de 50mp,
decomandat, structura deosebita, complet mobilat si utilat, gata pentru a fi locuit. Apartamentul este situat la etajul
3 din 4 niveluri, in zona Spitalului Judetean, in apropiere de magazine, scoli, statia de autobuz si AFI Mall. Disponibil
imediat, se vinde la cheie. Apartamentul are toate dotarile necesare, separare gaz, apometre, iar centrala termica si
caloriferele au fost schimbate recent. Este compus din hol, bucatarie, living spatios, dormitor, baie cu cada, dressing
foarte mare si un balcon care ofera o priveliste superba. Ideal pentru persoane care doresc sa locuiasca intr-o zona
centrala, intr-o locuinta spatioasa, fiind, de asemenea, pretabil pentru investitii in sensul inchirierii sale. Proprietatea se
vinde alaturi de o boxa la subsol (detinuta exclusiv) si de un loc de parcare concesionat. Blocul este anevlopat recent,
iar pe casa scarii exista cate un balcon la fiecare etaj pentru agrement, depozitare sau uscarea rufelor. Informatii
generale si specificatii: An constructie: 1986 Acces in scara cu interfon Sistem incalzire - centrala termica in
condensare, calorifere Ferestre cu geam termopan, rulouri si obloane Usi interior PVC, usa intrare metal, parchet
Podea - gresie si parchet Pereti vopsea lavabila si faianta Bucatarie complet utilata Electrocasnice: Masina de spalat,
cuptor, aragaz, frigider, hota Pentru mai multe detalii, oferte de pret si pentru a programa o vizionare, contactati-ne
cu incredere! Va stam cu drag la dispozitie, Echipa Blitz.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

O locuință cu liniște, relaxare calmă, plină de viață,
plăcută, confortabilă, spațioasă, ideala pentru o
familie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


